DOSAGE I MESURE I TRANSFERT SKIDS
POMPE ELECTROMECANIQUE MEMBRANE
KOSMO MM2
FT
2. Caractéristiques générales
• Les pompes doseuses de la série Kosmo offrent une fiabilité de haut niveau et apportent une
valeur ajoutée extraordinaire pour des applications jusqu'à 10 bar et des débits jusqu'à
2.300 l/h.

FTPOMPE ELECTROMECANIQUE MEMBRANE
KOSMO MM2
3. Codification
Champ 1 modèle
Champ 2 type de mécanisme
Champ 3 longueur de course
Champ 4 diamètre
Champ 5 coups/min
Champ 6 tête de la pompe
Champ 7 uissance du moteur
Champ 8 type de moteur
Champ 9 personnalisation
Champ 10 marché
Champ 11 rég. de la course
Champ 12 en option
Champ 1 modèle
M        MEMBRANE Retour mécanique
Champ 2 type de mécanisme
M1 M1 Retour mécanique
M2 M2 Retour mécanique
Champ 3 longueur de course Longueur de course [mm]
A 2
C 4
D 6.4
E 7.4
F 7
G 8
H 9
I 15
Champ 4 diamètre Membrane [mm]
065 65
096 96
124 124
140 140
157 157
179 179
Champ 5 coups/min Coups / minute
A
B
C
D
E
F
G
tête clapet siège Joint torique
21 / 24 SS316L SS316L SS316L FPM / EPDM
41 / 44 PVDF CÉRAMIQUEPVDF FPM / EPDM
Champ 7 uissance du moteur kW alimentation phase dimension
0
A 230/400 VCA
B 230/400 VCA
C 230/400 VCA
D 230/400 VCA
E 230/400 VCA
Champ 8 type de moteur
0
2 2/3
4 4/3
6 6/3
3 2/1
5 4/1
7 6/1
Champ 9 personnalisation
0